-1-

湛 江 市 科 学 技 术 局

关于 2022 年湛江市海洋青年人才创新项目的
公 示

2022 年湛江市海洋青年人才创新项目拟安排 15 项，安排总经费

150 万元。根据有关规定，现予以公示。公示时间自 2022 年 11 月 30

日至 2022 年 12 月 4 日，共 5 天。

如有异议，请在公示期内以书面形式反映。反映公示名单的情况

和问题应坚持实事求是原则，以个人名义反映情况的，请提供真实姓

名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提

供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料

等。

联系人：科技监督与成果转化科 曾新强 0759-3337033

基础研究与资配配置科 陈军成 0759-3335154

附件：2022年湛江市海洋青年人才创新项目及资金安排表

湛江市科学技术局

2022 年 11 月 30 日